150000150000 1.254,00

9 021001.1012200272.070
33903900000

Gestão das Políticas da Sec. Mun. de SaÚde
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000150000 63.500,00

TOTAL: 120.055,40

Excesso de Arrecadação:0 - .Suplementação/Anulação Dotação: 120.055,4 - Cento e Vinte  Mil, Cinquenta e Cinco Reais, Quarenta  Centavos.Superávit Financeiro: 0 - .

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa

103 021002.1030500282.076
31901100000

Gestão das Atividades da Vigilância Epidemiológica e Ambiental
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL